



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

środa, 26 października 2022 r.

185/22

AKTUALNOŚCI:

ZNICZE ZAPŁONĄ W DOWÓD PAMIĘCI

Już od ponad dziesięciu lat znicze z napisem „Miasto Kraków Pamięta” zapalane są na grobach osób dla Krakowa zasłużonych: krakowskich radnych, Honorowych Obywateli Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa czy laureatów medalu Cracoviae Merenti. (ŁN)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ELEKTRONICZNE PODPISY ORAZ FORUM PRZYSZŁOŚCI DZIELNIC

Szybkie uruchomienie możliwości zbierania podpisów pod projektem uchwały w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, wnioski z Forum Przyszłości Dzielnic oraz dwie pozytywne opinie dla wniosków w ramach Inicjatywy Lokalnej – tymi sprawami zajmowali się radni podczas posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego. (MK)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! O HISTORII PISMA W 100-LECIE BIBLIOTEKI

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Hugona Kołłątaja w Krakowie – jedyna w Polsce o statusie naukowym – w tym roku obchodzi swoje 100-lecie. O książce opublikowanej z tej okazji „Od znaku do litery, czyli krótka historia pisma” rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PRZYJĄĆ ZASADY W SPRAWIE NAZW SKWERÓW

Klub radnych oraz Rada Dzielnicy I Stare Miasto złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NIE TAKI KAZIMIERZ NIEBEZPIECZNY, JAK GO MALUJĄ

Podczas posiedzenia Komisji Praworzędności radni wysłuchali informacji na temat działań Policji oraz Straży Miejskiej w zakresie ochrony porządku publicznego w godzinach nocnych w rejonie Kazimierza. (JG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PROJEKTUJMY WIĘCEJ CHODNIKÓW

O realizacji zadań związanych z Programem Budowy Chodników mowa była podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI INTERPELUJĄ PROSZĄC O ANALIZĘ

Radni Łukasz Maślona oraz Rafał Komarewicz złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich tematy związane z: usunięciem betonowych płyt z okolic drzew, bezpiecznego dojścia do szkoły, czy utworzenia przejść dla pieszych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PETYCJA O ZMIANĘ PRZEPISÓW, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Radni: Artur Buszek, Michał Drewnicki, Michał Starobrat, Małgorzata Jantos oraz Łukasz Gibała złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in. o: przesadzenie drzew kolidujących

z inwestycją, zmianę przepisów w sprawie pobierania opłat od jednostek budżetowych, czy organizację imprez na Rynku Głównym.
(MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI NAGRODZENI

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz Samorządowcem Roku, a radni: Małgorzata Kot, Andrzej Hawranek, Łukasz Sęk, Jan Stanisław Pietras, Łukasz Wantuch oraz Jerzy Zięty otrzymali tytuł Krakowianina Roku. 21 października odbyła się uroczysta gala z okazji 11-lecia LoveKraków.pl. Z tej okazji portal przyznał nagrody osobom i instytucjom, które swoim działaniem wspierają rozwój Krakowa. (AG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 27 października, czwartek

WYBRANE PROJEKTY

Posiedzenie Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 15.00.

Radni dyskutować będą o stanie wdrażania wybranych projektów realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego.

O FORCIE TONIE NA KOMISJI

Również w formie zdalnej odbędzie się posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki. Początek o godz. 16.00.

Radni dyskutować będą o możliwości sprzedaży lub wieloletniej dzierżawy fortu Tonie.

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 27 października, czwartek

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA ORAZ RADNI

godz. 11.00 – Krakowski Znicz Pamięci, Aleja Zasłużonych, cmentarz Rakowicki
(zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 11.00 - bieg sztafetowy o szablę kpt. Antoniego Stawarza, MOS Zachód,
pl. Na Groblach 23 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Przewodniczący
Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto i Dzielnicy XIII Podgórze)

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY

godz. 18.00 - msza w intencji Honorowych Obywateli Miasta Krakowa oraz
laureatów medalu Cracoviae Merenti oraz złożenie kwiatów pod obeliskiem
„Wdzięczni obdarowani”, ul. Św. Krzyża 23 (zaproszenie: Stowarzyszenie
Pomocy Socjalnej Gaudium et Spes)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa